Ü00 N© é*P é©I1NTê a p r o v a d o

FLÁVIO NOGUEIRA, Deputado Estadual, com assento nesta Casa

Legislativa, pelo Partido Democrático Trabalhista-PDT, na forma regimental, requer, após

ouvido plenário, o encaminhamento de Ofício ao Exmo. Sr. Governador do Estado do Piauí, José

Wellington Barroso de Araújo Dias, e ao Dmo. Sr. Coordenador do Programa "LUZ PARA

TODOS", o Sr. Júlio Rodrigues, solicitando que sejam adotadas providências no sentido que haja

a inclusão dos bairros Caixa D’água e Cidade Nova, município de Arraial-PI no Programa

"LUZ PARA TODOS".

JUSTIFICATIVA

Considerando a importância que traz a uma comunidade a eletrificação, e

tendo em vista a melhoria das condições de vida do nosso povo, é que neste sentido pedimos

encarecidamente especial atenção para a retirada das gambiarras na energia dos referidos bairros

do município de Arraial-PI.

Sala das Sessões, 28 de março de 2007.

}&  o í i_ x x - ^ f
■ FLÁVIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

SÍmIm Sulálié Q*r$mUm

Assembléia Legislativa

DIRETORIA LEGISLATIVA
J U N T A D A

Fi.blieiuão ce matéria

» m T

FOLHA DE INFORMAÇÃO OU DESPACHO

>'uueiouáiio

$ õti &  açanitfrto»* fJlov* L̂orbasa J^uniot
Chefe do Stiui d« ^»blicaçâ*

RUBRICA FLS N°

03
$ s t NÚMERO

altvm I o y

- .-a *r*0«U
€  c a m m h e -s e  èJieuuU&5lká&JÍK*mm
„ ..G e ^ x fl. d L o  —

Em. 0 3 _ j _ ç / t  / Q ±

p è o , ^

Chefe lia n  ^ a' ' a ^ >Â ua ^ an'Pa‘ o
de Apoio Legislativo

<>0° »o A,f  ★ \
E s t a d o  d o  P ia u í

Jf Assembléia Legislativa

AL-P-(SGM) N° 169
Teresina(PI), 09 de abril de 2007.

Senhor Governador,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder, encaminho a Vossa
Excelência requerimento (cópia) de autoria do Deputado FLAVIO NOGUEIRA, que
pleiteia se digne o eminente Governador de determinar seja viabilizada a inclusão dos
bairros Caixa D’água e Cidade Nova, município de Arraial -  PI, no Programa “LUZ
PARA TODOS”, em razão dos motivos explicitados na justificativa constante do
citado requerimento.

Aproveito o ensejo para reiterar a Vossa Excelência protestos de especial
consideração e elevado apreço.

Dep./THEMISTOCLES FILHO
Presidente

Excelentíssimo Senhor
JOSÉ WELLINGTON BARROSO DE ARAÚJO DIAS
Digníssimo Governador do Estado do Piauí
Palácio de Kamak
NESTA CAPITAL

Secretaria Geral da Mesa da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí
Av. Marechal Castelo Branco, 201 -  CEP.: 64.000-810 -  Fone: 221-4366

E-mail: secretariageral@alepi.gov.br

humjoi

mailto:secretariageral@alepi.gov.br

E s t a d o  d o  P ia u í
S  Assembléia Legislativa

AL-P-(SGM) N° 170
Teresina(PI), 09 de abril de 2007.

Senhor Coordenador,

Devidamente aprovado pelo Plenário deste Poder, encaminho a Vossa
Senhoria requerimento (cópia) de autoria do Deputado FLÁVIO NOGUEIRA que
pleiteia se digne o eminente Coordenador de determinar seja viabilizada a inclusão dos
bairros Caixa D’água e Cidade Nova, município de Arraial -  PI, no Programa “LUZ
PARA TODOS”, em razão dos motivos explicitados na justificativa constante do
citado requerimento.

Aproveito o ensejo para reiterar a Vossa Senhoria protestos de especial
consideração e elevado apreço.

Ilustríssimo Senhor
JÚLIO RODRIGUES DE SOUSA FILHO
Coordenador do Programa “Luz Para Todos” no Piauí
CHESF - Comitê Gestor do Programa “Luz Para Todos”
NESTA CAPITAL

AL^U 3/o?
Secretaria Geral da Mesa da Assembléia Legislativa do Estado do Piauí

Av. Marechal Castelo Branco, 201 -  CEP.: 64.000-810 -  Fone: 221-4366
E-mail: secretariageral@alepi.gov.br

mailto:secretariageral@alepi.gov.br